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BAŞKANIN MESAJI 

2010 yılında 61. İhracatçı Birliği ve 24. İhracatçı sektörü temsilen 

kurulan Gemi ve Yat İhracatçıları Birliğimizi yönetme görevi 

sizlerin teveccühleri ile bizlere emanet edilmişti. 2014 yılında bu 

önemli görevin birinci dönemini tamamlamış. 2014 yılında 

gerçekleşen Seçimli Genel Kurul vasıtasıyla bizleri bir dönem 

daha bu göreve layık görmeniz ile faaliyetlerimizi hızlandırarak 

devam ettirmeye başlamıştık. 2018 yılı itibariyle artık ikinci görev 

süremizin de sonuna gelmiş bulunuyoruz. Sözlerime, Birliğimizin 

kuruluşundan itibaren bizlere destek veren sektörümüzün 

değerli paydaşlarına, ilk günden beri görev ve sorumluluklarının 

bilincinde olan ve var gücüyle sektörümüzü güçlendirmek için 

çalışan birinci ve ikinci dönem Yönetim Kurulu Üyesi arkadaşlarıma ve her fırsatta bize desteklerini 

esirgemeyen sektörümüzün tüm değerli paydaşlarına teşekkürlerimi sunarak başlamak istiyorum.   

Sektörümüzün önemini hem kendi ülkemizde hem de uluslararası anlamda ortaya koymak 

maksadıyla çıktığımız bu yolda yapmış olduğumuz faaliyetler,  her geçen yıl gerek sayı gerek nitelik 

anlamında büyüyerek devam etmektedir. Gemi ve Yat İhracatçıları Birliği olarak kuruluş aşamasında 

sadece 76 üye ile çıktığımız bu yolaa, bugün 500’ü aşkın üyemiz ile beraber denizcilik hizmetlerini de 

iştigal alanımıza dahil ederek Gemi, Yat ve Hizmetleri İhracatçıları Birliği olarak devam ediyoruz. 

Geçtiğimiz 8 yıllık dönem itibariyle sektörümüz adına birçok yeniliğe imza atıp, sektörümüz adına 

farkındalık yaratan birçok çalışmaya imza attık. Sektörümüzün özellikle yurtdışındaki etkinliklerde ana 

temsilcisi haline geldik. Denizcilik sektörünün önde gelen tüm fuar organizasyonlarında ilk milli 

katılım organizasyonlarını gerçekleştirdik ve düzenli hale getirdik. Almanya, Yunanistan, Norveç, 

Rusya, Amerika Birleşik Devletleri, Fas, Cezayir, Tunus, İran, Singapur, Kore, Amerika Birleşik 

Devletleri gibi ülkelerde birçok organizasyona imza attık. Yalnızca birkaç Türk firmasının münferit 

olarak katılım sağladığı fuarlarda ve yalnızca birkaç Türk firmasının iş yaptığı ülkelerde oldukça geniş 

katılımlı organizasyonlar gerçekleştirdik. Sektörümüz adına fayda sağlayabilecek her olanağın takipçisi 

olduk. 

Sektörün marka değerini artırmak adına, Türk tersaneciliğinin bilinirliğini artırmak adına projeler 

yürüttük. Göreve başladığımız günden bugüne artık geleneksel hale gelen ve sektörümüzün geleceği 

konumundaki öğrencilerimizi sektöre kazandıran Ulusal Gemi ve Yat Tasarım Yarışmaları organize 

ettik. Sektörün tüm paydaşlarından gelen talepleri, konusu direkt olarak ihracat ile ilgili olmasa dahi 

ilgili makamlara iletmeye ve sorunlara çözümler bulmaya gayret gösterdik.  

İki dönemdir devam eden Başkanlık görevim süresince şahsıma ve Yönetim Kurulumuza göstermiş 

olduğunuz destekten dolayı tüm üye firmalarıma teşekkürlerimi sunuyor, yapılacak olan Seçimli 

Genel Kurulumuzun ardından sizlerin desteği ile yeni dönemde bu çok kıymetli görevi devralacak olan 

tüm arkadaşlarımıza şimdiden muvaffakiyet diliyorum. 

Başaran BAYRAK 

Gemi Yat ve Hizmetleri İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkanı 
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YÖNETİM KURULU 

 

Başaran BAYRAK 

Başkan 

ÇEKSAN GEMİ İNŞA ÇELİK KONSTRÜKSİYON 

SAN. VE TİC. A.Ş. 

Devrim Orkun KALKAVAN 

Başkan Yrd. 

SEDEF GEMİ İNŞAATI A.Ş. 

Cem SEVEN 

Başkan Yrd. 

SANMAR DENİZCİLİK MAKİNA VE TİC.A.Ş. 

Cem HÜROĞLU 

 Muhasip Üye 
DATA HİDROLİK MAK. SAN A.Ş. 

Recai Hakan ŞEN 

Üye 
MED MARİN KIL. VE RÖM. HİZ. İNS. SAN. TİC. A.Ş. 

Refik Yavuz KALKAVAN 

Üye 
BEŞİKTAŞ GEMİ İNŞA A.Ş. 

Sedat ERGÜN 

Üye 
DÜNYA YATÇILIK A.Ş. 

Orhan GÜLCEK 

Üye 
CEMRE MARİN ENDÜSTRİ A.Ş. 

Necdet SALGÜR 

Üye 
PROTEKSAN YAT VE GEMİ SAN. TİC. A.Ş. 

Erdem AĞAN 

Üye 
AĞANLAR TERSANESİ PAZ. TİC. VE SAN. A.Ş. 

Ahmet ÖTKÜR 

Üye 

ÇELİK TRANS DNZ. İNŞ. LTD. ŞTİ. 

 

 

DENETİM KURULU ÜYELERİ 

 

Yusuf Turhan SOYASLAN SOYASLAN DENIZCILIK SAN.  VE TICARET LTD. 

ŞTI. 

 

Kamil USTAMEHMETOĞLU 

 

ER GEMİCİLİK NAKLİYAT DIŞ TİC. LTD. ŞTİ. 

Suphi ÇOLAK SEL AY DENİZCİLİK SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 
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İSTANBUL İHRACATÇI BİRLİKLERİ 

GENEL SEKRETERLİĞİ 

 

 

GENEL SEKRETER VEKİLİ Doğuş TOZANLI 

ŞUBELER   

Gemi – Su Ürünleri Şube Müdürü Gülden Polat ŞAĞBAN 

Mobilya  Şube Müdürü Tayfun Kutay OKTAY 

Devlet Yardımları Şubesi Şube Müdürü Rengin BAL 

Dahilde İşleme Şubesi Şube Müdürü Haluk KORKUSUZ 

İhracat İadeleri Şubesi Şef Hüseyin ÖZDEMİR 

Fındık – Kuru Meyve Şube Müdürü Mustafa AYOĞLU 

Hububat Şube Müdürü Ayşe EKİNCİ  

Uygulama – Eğitim  – İletişim Şubesi Şube Müdürü Necati KORKMAZ 

Satın Alma – İdari İşler Şubesi Şube Müdürü Volkan KEKEVİ 

Muhasebe  Şubesi Şef M. Nurullah KABAKUŞ  

Bilgi İşlem Şubesi Şef Cihan HOŞ 
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GEMİ VE YAT İHRACATÇILARI BİRLİĞİ 

2017 YILI SEÇİMLİ OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISI 

 

 

Toplantı Tarihi: I. Toplantı: 3 Nisan 2018   Saat:14:00 

      II. Toplantı: 4 Nisan 2018   Saat:14:00 

 

 

Genel Kurul Gündemi: 

 

1. Açılış, saygı duruşu ve İstiklal Marşı, 

2. Başkanlık divanının seçilmesi, 

3. Yönetim kurulu çalışma raporunun okunması ve görüşülmesi, 

4. Bilanço, gelir-gider hesaplarının görüşülmesi, 

5. Denetim kurulu raporunun okunması ve görüşülmesi, 

6. Yönetim kurulu ve denetim kurulunun ibrası, 

7. Müteakip yıl bütçe ve iş programlarının görüşülmesi ve 

oylanması, 

8. Dilekler. 
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İÇİNDEKİLER 

 

 
 

İÇİNDEKİLER Sayfa No 

 

BİRLİK FAALİYETLERİ 6-29 

 

GENEL SEKTERELİK FAALİYETLERİ 30-39 

 

TÜRKİYE’NİN GEMİ VE YAT İHRACATI 40-48 

 

MALİ TABLOLAR ve DENETÇİ RAPORU 48-53 

 

2018 YILI FAALİYET PLANI 54 
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Yurtdışında Gerçekleşen Etkinlikler: 

OTC 2017 Fuarı Houston-ABD: 

Gemi inşa sektörünün geleceği için önemi büyük olan offshore pazarına yönelik olarak 

dünyada gerçekleştirilen en büyük etkinlik olan OTC Fuarı'nda bu yıl da Gemi ve Yat 

İhracatçıları Birliği tarafından 4.kez katılım sağlanmış, Türk Gemi İnşa ve Denizcilik 

sektörünün tanıtımı gerçekleştirilmiştir. 

 

 

Gemi ve Yat İhracatçıları tarafından 2014, 2015 ve 2016 yıllarında düzenlenen sektörel 

ticaret heyeti organizasyonları ile Türk tersaneleri ve Türk denizcilik firmaları offshore pazarı 

ile tanışmış, 2017 yılında gerçekleştirilen Birlik info alanı katılımı ile Birlik standı Türk 

ziyaretçilerin kullanımına açılmıştır. 2017 yılında 1-4 Mayıs tarihleri arasında devam etmiş 

olan fuar için de fuar alanının en prestijli alanına Gemi ve Yat İhracatçıları Birliği reklam ilanı 

verilmiştir. 
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Norshipping Fuarı Oslo – Norveç: 

Gemicilik sektöründe dünyanın en önemli fuarlarından biri olarak kabul edilen ve 50 yılı aşkın 
süredir gerçekleştirilmekte olan "Norshipping 2017 Uluslararası Gemi İnşa Fuarı ve Denizcilik 
Konferansı” na yönelik olarak Gemi ve Yat İhracatçıları Birliği tarafından ilk kez 
gerçekleştirilen Türkiye Milli Katılım organizasyonu, Türk denizcilik tarihinin firma sayısı ve 
metrekare anlamında en büyük fuar temsiline sahne olmuştur. Türk katılımcılar için  

30 Mayıs 2017 Salı günü açılışı yapılan fuara, Oslo Büyükelçisi Sn. Esat Şafak Göktürk 
ziyarette bulunarak katılımcılar ile bir araya gelmiş ve Gemi ve Yat İhracatçıları Birliği 
Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Başaran Bayrak ile birlikte firmalara milli katılım 
organizasyonlarına katılımları için teşekkür sertifikalarını takdim etmiştir. Söz konusu 
ziyaretler esnasında Sn. Esat Şafak Göktürk, bu fuarda Türk gemi sanayinin geniş temsilinden 
dolayı memnuniyetlerini ifade ederlerken, fuara katılan tüm Türk firmalarını da 30 Mayıs 
akşamında Oslo Büyükelçiliği Konutunda düzenledikleri resepsiyon ile ağırlamışlardır. 31 
Mayıs 2017 Çarşamba günü, Gemi ve Yat İhracatçıları Birliği'nin davetlisi, Türk Eximbank 
Yetkilisi Sn. Umut Topal, yabancı alıcılara Türk Eximbank'ının denizcilik sektörüne yönelik 
kredi ve projelerine ilişkin bir sunum yapmış ayrıca katılımcı stantlarımıza gelen ziyaretçilere 
de bilgilendirmede bulunmuştur. 

Toplam 473 metrekarelik bir alan ile Türk denizcilik sektörünün en geniş katılımlı Milli Katılım 
organizasyonuna sahne olan Norshipping 2017 Fuarı süresince Gemi ve Yat İhracatçıları 
Birliği tarafından hazırlanan Türkiye standında yabancı ziyaretçilere Türk markasının tanıtımı 
kapsamında, Türk kültürünün önemli yansımalarından, yarım asırlık Osmanlı geleneği olan 
Ebru sanatı, Ebru sanatçısı Sn. Türkan Olgaç tarafından sunulmuştur.  

Türkiye standı ve Milli Katılım pavilyonu yabancı misafirlerin büyük ilgisini toplamıştır. 
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Türk denizcilik sektörünün en önemli pazarı olan Norveç'te gerçekleşen fuara, dünyanın önde 
gelen firmaları ile buluşarak, yeni iş fırsatları yaratma imkanı bulan Türk katılımcı listesi 
aşağıda yer almaktadır. 

 

NORSHIPPING 2017 FUARI MİLLİ KATILIM FİRMA LİSTESİ 

1. Ada Denizcilik ve Tersane İşletmeciliği A.Ş.  
2. Artı Mühendislik İnşaat Taahhüt Gemi Sanayi ve Ticaret LTD. ŞTİ.  
3. Data Hidrolik Makina Sanayi A.Ş  
4. Elektrodinamik Ltd. Şti.  
5. Elkon  
6. GİSBİR (Gemi İnşa Sanayicileri Birliği)  
7. Gürdesan Gemi Mak. San. Ve Tic. A.Ş.  
8. Hacı Ayvaz End. Mam. San. ve Tic. A.Ş.  
9. Loça Mühendislik Gemi Makine Plastik ve Gıda San. Tic. Ltd. Şti.  
10. Mare Tedarik Lojistik Denizcilik ve Dış Tic. A.Ş.  
11. Medmarine Kılavuzluk VE Römerkaj Hizmetleri San.ve Tic. A.Ş  
12. Oceanist Engineering  
13. Onursan Gemi İnşaa Onarım ve Tic. Ltd. Şti.  
14. Özata Tersanecilik San. Tic. Ltd.Şti.  
15. Promatek Denizcilik Teknolojileri ve Müh. Çöz. San. ve Tic. Ltd. Şti  
16. Sanmar Denizcilik A.Ş.  
17. Selah Makine ve Gemicilik Endüstri Ticaret A.Ş 
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Neva Fuarı  St.Petersburg - Rusya : 

Gemi İnşa ve Teknolojileri sektörünün önde gelen fuarlarından biri olan Neva Fuarı'nda Türk 
Firmaları bu yıl ikinci kez Milli Katılım çatısı altında bir araya gelmiştir. St.Petersburg/Rusya 
Federasyonu'nda 19-22 Eylül 2017 tarihleri arasında 14.kez düzenlenen ve dünyanın en 
önemli denizcilik fuarlarından biri kabul edilen "NEVA 2017, Rusya Uluslararası Denizcilik 
Fuarı”nın Türkiye milli katılım organizasyonu, Ekonomi Bakanlığı koordinatörlüğünde ve Gemi 
ve Yat İhracatçıları Birliği organizasyonu ile ikinci kez gerçekleştirilmiştir.Fuarda kapılarını 
"Türkiye: Potansiyeli Keşfet” sloganı ile açan Gemi ve Yat İhracatçıları Birliği, dünyanın dört 
bir yanından gelen ziyaretçilere ve fuar katılımcılarına Türk denizcilik sektörünün mevcut 
durumunu ve potansiyelini anlatmıştır. 

 

Fuar kapsamında info standımızı teşrifleriyle onurlandıran St.Petersburg Başkonsolosumuz 
Sn. Kazım ÇAVUŞOĞLU ile St.Petersburg Ticaret Ataşemiz Sn. Koray Ali KONCA Gemi ve Yat 
İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Başaran BAYRAK ile birlikte katılımcı firmalara 
sertifikalarını takdim etmişlerdir. 

Denizcilik sektörü için önemli bir yere sahip olan ve St.Petersburg/Rusya'da iki senede bir 
düzenlenen NEVA fuarı, bu sene 14. ev sahipliğini 19-22 Eylül 2017 tarihleri ve 10.00-18.00 
saatleri arasında kıymetli ziyaretçilerini ağırlayarak gerçekleştirmiştir.Gemi ve yat sektörünün 
önde gelen paydaşları, Gemi ve Yat İhracatçıları Birliği organizasyonu ile gerçekleşen Türkiye 
milli katılım çatısı altında, 2015 yılında olduğu gibi, ürünlerini ve faaliyetlerini dünyaya 
tanıtma fırsatı bulmuştur. 
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Gerek adet gerek tonaj olarak dünyanın belli başlı üreticileri arasında bulunan Türk gemi ve 
yat inşa sektörü; kimyasal tankerler, dökme yük gemileri, kargo gemileri, mega yatlar, 
römorkörler başta olmak üzere çok çeşitli ve ölçekli gemi ve yat türleri inşa edebildiğini; yan 
sanayi ekipman ve tedarik anlamında da hizmet veren birçok önemli Türk firmasına sahip 
olduğunu bu fuarda F holünde toplam 264 m2 bir alan üzerinde bulunan Türkiye 
Pavilyonu'nda ürünlerini sergileyerek ve dünyanın önde gelen firmaları ile buluşarak 
vurgulamıştır. 

 

Başarılarına bir yenisini daha eklemek üzere, sektöre olan inançlarıyla milli katılım 
organizasyonunda bir araya gelen 13 Türk firması, dünyanın önde gelen firmaları ile 
buluşarak yeni iş fırsatları yaratma şansı yakalamışlardır. 

 

NEVA 2017 FUARI MİLLİ KATILIM FİRMA LİSTESİ   

  1. Agantur Yatçılık Sanayi ve Ticaret A.Ş.  
  2. BMA Teknoloji A.Ş.  
  3. Cihan Gemi İnşaa ve Onarım Turizm Tic. Ltd. Şti.  
  4. Çeliktrans Deniz İnşaat Ltd. Şti.  
  5. Data Hidrolik Makine Sanayi A.Ş.  
  6. Güven Kepçe Makine İç ve Dış Tic. Ltd. Şti.  
  7. İnebolu Tersanecilik Sanayi ve Tic. A.Ş.  
  8. Mercan Panel Üretim Sanayi ve Tic. A.Ş.  
  9. Oceanist Deniz Araçları Müh. Müm. San. ve Tic. Ltd. Şti.  
10. Özata Tersanecilik Sanayi ve Tic. Ltd. Şti.  
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11. Sanmar Denizcilik Makine ve Tic. A.Ş.  
12. Soyteknik Endüstriyel Malz. San. ve Tic. A.Ş.  
13. Yaf Dizel Gemi Yedekleri Dış Tic. Ltd. Şti. 
  

Kormarine 2017 Fuarı Ziyareti: 

Gemi ve Yat İhracatçıları Yönetim Kurulu Başkanı Başaran Bayrak, Denetim Kurulu Üyesi 

Yusuf Turhan Soyaslan ve sektör temsilcilerinin katılımları ile 24-27 Ekim 2017 tarihleri 

arasında Busan/Güney Kore’de gerçekleştirilen Kormarine 2017 Fuarı’nda bir ziyaret 

gerçekleştirilmiştir.  

 

 

Heyet programı dahilinde 23 Ekim 2017 Pazartesi günü Seul Ticaret Müşaviri Muhammet 

Alper Atilla ile bir toplantı gerçekleştirilmiş olup KOIMA İthalatçılar Birliği ile bir toplantı 

gerçekleştirilmiştir. Toplantının ardından fuara katılım sağlamak üzere Busan’a hareket 

edilmiş ve Kormarine Fuarı’na ziyaret gerçekleştirilmiştir.  

20.000 metrekarelik alanda yaklaşık 50.000 kişinin ziyaretçi olarak katılım sağladığı Fuar için 

ilerleyen yıllarda Türk milli katılım organizasyonu düzenlenmesine yönelik olarak görüş 

alışverişinde bulunulmuştur. 

Heyetin son gününde Busan’daki tersane bölgeleri ziyaret edilmiştir. 

Sea Asia Fuarı Ziyareti: 

 
25-27 Nisan 2017 tarihleri arasında Singapur’da gerçekleştirilen SEA ASIA 2017 Fuarı’na 

yönelik olarak Gemi ve Yat İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Başaran Bayrak,  
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Denetim Kurulu Üyesi Yusuf Turhan Soyaslan ve sektör temsilcilerinin katılımlarıyla bir heyet 

organizasyonu yapılmıştır. 

Fuar ziyaretinin yanı sıra, Asian Shipowners Association (ASA), The Association of Singapore 

Marine Industries (ASMI), International Chamber of Shipping (ICS) gibi denizcilik kurumları 

temsilcileri ile görüşmeler yapılmıştır.  

 

Türkiye’de Gerçekleştirilen Faaliyetler: 

6. ULUSAL GEMİ VE YAT TASARIM YARIŞMASI 

Gemi ve Yat İhracatçıları Birliği, kuruluşundan itibaren her yıl geleneksel olarak gemi ve yat 

sektörünün gelişimine katkıda bulunmak ve tasarımın sektör içindeki önemini vurgulamak 

maksadıyla gerçekleştirdiği Ulusal Gemi ve Yat Tasarım Yarışmalarının altıncısı 2017 yılında 

gerçekleştirilmiştir. 

2017 yılı Ocak ayında gerçekleştirilen jüri hazırlık toplantısı ile başlayan yarışma süreci, 

Bakanlık onayının ardından Mart ayında ilan edilmiş, yarışma ilanının ardından baştan Gemi 

İnşa ve Denizcilik Fakültelerinin bulunduğu üniversiteler olmak üzere tüm üniversitelerde 

tanıtılmıştır. 

Her yıl farklı konu ve kategoriler ile birçok öğrencinin sektörle bir araya gelmesini sağlayan 

Ulusal Gemi ve Yat Tasarım Yarışmaları 2017 yılında “Özel Maksatlı Gemiler” konusu ile 

gerçekleştirilmiştir. 

27 Ekim Cuma günü Crowne Plaza İstanbul Hotel'de düzenlenen ödül töreni ile sona eren VI. 

Ulusal Gemi ve Yat Tasarım Yarışması'na 48 öğrenci 23 tekne tasarımı ile katılım sağlamış 

olup sektör temsilcileri, serbest tasarımcılar ve akademisyenlerden oluşan jüri tarafından 

değerlendirilen 23 projenin içerisinde ödül almaya hak kazanan tasarımların sahipleri 

sahnede ödülleriyle buluşmuştur. 
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T.C. Ekonomi Bakanı Sn. Nihat Zeybekci’nin himayelerinde gerçekleşen ödül töreni 

organizasyonuna Ulaştırma 

Denizcilik ve Haberleşme 

Bakanlığı, Maliye Bakanlığı, 

Ekonomi Bakanlığı ve birçok 

denizcilik sektörü kurum ve 

kuruluşlarından üst düzey 

temsilciler katılım 

sağlamıştır. Gemi ve Yat 

İhracatçıları Birliği Yönetim 

Kurulu Başkanı Sn. Başaran 

Bayrak'ın konuşması ile 

başlayan törende, Ekonomi 

Bakanı Sn. Nihat Zeybekci, 

Türkiye İhracatçılar Meclisi Başkanı Sn. Mehmet Büyükekşi sektör için inovasyonun ve 

tasarımın önemini vurgulayan konuşmalar yapmışlardır. Toplam 85.000 TL’lik para ödülü ve 

jüri özel ödüllerin sahiplerini bulduğu törende, birçok kez Oscar ödülüne de aday gösterilmiş 

olan Altın Küre Ödüllü aktör Gerard Depardieu da katılımcılar arasında yer almış, törende 

ünlü Holywood yıldızı Türk gemi ve yat sektörünün başarısını ve dünya gözüyle Türk işçiliğine 

duyulan güveni ifade eden konuşmalar gerçekleştirmiştir. 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

Yarışmada Karadeniz Teknik Üniversitesi’nden İsmail Ergün Sunrise isimli projesi ile jüri özel 

ödülü almaya hak kazandı. Trakya Üniversitesi’nden Mehmed Zahid Şenses ve Şevval Altunel 

ile İstanbul Teknik Üniversitesi’nden Ege Umut Çaybaşı Trihunt isimli projeleri ile GMO özel 

ödülünü almaya hak kazanmışlardır. İstanbul Teknik Üniversitesi’nden Arda Can Akbaş ve 

Nihat Onur Özel 10.000 TL'lik üçüncülük ödülünü Ahtapot isimli projeleri ile, Piri Reis 

Üniversitesi’nden Gürkan Yılmaz, Sinan Uyar ve Ulaş Yılmaz 10.000 TL'lik diğer üçüncülük 
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ödülünü Aydeniz isimli projeleri ile, Yıldız Teknik Üniversitesi’nden Ömer Ger ve Emine Sinem 

Palabıyık Savarona isimli projeleri ile 30.000 TL'lik birincilik ödülünü, Yıldız Teknik 

Üniversitesi’nden Ömer Beşli ise Msv tulpar isimli projesi ile 30.000 TL'lik diğer birincilik 

ödülünü kazanmışlardır. 

 

Ekonomi Bakanı Sn. Nihat Zeybekci’nin Tuzla Tersaneler Bölgesi ziyareti: 

Gemi ve Yat İhracatçıları Birliği organizasyonu olan VI. Ulusal Gemi ve Yat Tasarım Yarışması 

Ödül Töreni için Tuzla’ya gelen Ekonomi Bakanı Sn. Nihat Zeybekci tören öncesinde Tuzla 

Tersaneler Bölgesi’ne ziyaret gerçekleştirmiş olup, sektör temsilcileri ile bir araya gelerek 

sektörün sorunlarını istişare etmişlerdir. 
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Tersane Hikayeleri Kitabı 

Gemi ve Yat İhracatçıları Birliği tarafından sektörün geçmişine ışık tutmak ve gelecek 

nesillere Türkiye’de gemi ve yat inşa sektörünün tarihine ilişkin bir miras bırakabilmek adına 

sektörde uzun yıllar faaliyet göstermiş olan duayenlerin röportajlarının ve hikayelerinin yer 

aldığı “Tersane Hikayeleri” kitabı hazırlanmıştır. 
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Kitabın lansmanı, artık geleneksel hale gelen Gemi ve Yat İhracatçıları Birliği yıl sonu 

yemeği organizasyonu ile sektör duayenlerinin ve sektör temsilcilerinin katılımları ilePendik 

Green Park Otel'de gerçekleştirilmiştir. 2017 yılını ihracat artış rekorlarıyla tamamlayan Gemi 

ve Yat İhracatçıları bu özel gecede 2017 yılını değerlendirerek gelecek yıllara ilişkin temenni 

ve beklentilerini paylaşmışlardır.  

Yönetim Kurulu Başkanı Başaran Bayrak'ın açılış konuşması ile başlayan geceye Ekonomist 

Harun Şişmanyazıcı'nın iktisadi sunumu ile devam edilmiştir. 

Kitabın hazırlanış aşamalarını anlatan tanıtım filminin yayınlandığı gecede, şair, yazar ve 

gazeteci olarak tanınan Sunay Akın'ın Türk denizcilik tarihi ile ilgili gerçekleştirmiş olduğu 

sahne performansı büyük beğeni almıştır. 

 

 

 

BAŞARILI İHRACATÇILAR ÖDÜL TÖRENİ 

İstanbul İhracatçı Birlikleri tarafından 2005 yılından beri düzenli olarak gerçekleştirilen En 

Başarılı İhracatçıları Ödül Töreni’nin 13.sü  10 Mayıs 2017 Çarşamba günü Büyük Kulüp’te 

gerçekleştirilmiştir.  

Gemi ve Yat İhracatçıları Birliği adına Gemi ve Yat alt sektörleri için iki ayrı kategoride 2016 

yılında en çok ihracat gerçekleştiren 10’ar firmaya ödül verilmiştir.  
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2016 yılında en çok ihracat gerçekleştiren firma listesinin alt sektörlere göre sıralaması 

aşağıdaki şekilde gerçekleşmiştir. 

GEMİ ALT SEKTÖRÜ: 
1-TERSAN TERSANECİLİK SAN.VE TİC.A.Ş  
2-CEMRE MARİN ENDÜSTRİ A.Ş 
3-SANMAR DENİZCİLİK MAKİNA VE TİC.A.Ş. 
4-SEDEF GEMI INŞ.A.Ş.  
5-SEFİNE DENİZCİLİK TERSANECİLİK TURİZM SAN. VE TİC. A.Ş. 
6-BEŞİKTAŞ GEMİ İNŞA.A.Ş. 
7-DEVBROS DENİZCİLİK VE TİC.A.Ş 
8-SELAH MAKINE VE GEMICILIK ENDÜSTRI TIC.A.Ş. 
9-ADA DENİZCİLİK VE TERSANE İŞLETMECİLİGİ A.Ş 
10-TURKON KONTEYNER TAŞ VE DENZ.A.Ş. 

YAT ALT SEKTÖRÜ: 
1-TURQUOISE YAT SANAYİ .A.Ş.  
2-NUMARINE TIC.LTD.ŞTI.  
3-NUMARINE DENIZCILIK SAN.TIC.A. Ş. 
4-MENGİ-YAY YATÇILIK TURİZM SAN. VE TİC.A.Ş. 
5-BILGIN YATÇILIK VE TURIZM IŞL. TIC.LTD.ŞTI. 
6-TANSU DENİZ ARAÇLARI İML. SAN. VE TİC,A.Ş 
7-SİRMAR DENIZCILIK SANAYİ VE TICARET A. Ş. 
8-UNVANININ AÇIKLANMASINI İSTEMEYEN FİRMA 
9-MERCAN TEKNE DENIZ ARAÇLARI IML.TUR.IT.IH.SAN.VE TIC.LTD.Ş 
10-VİCEM YAPI SAN.VE TİC.A.Ş 



19 
 

 

 

 

Gemi ve Yat Sektörü UR-GE Projesi: 

Gemi ve Yat İhracatçıları Birliği bünyesinde Gemi ve 
Yat Sektörü paydaşlarına yönelik olarak yapılan 
çalışmalardan biri olan " Gemi ve Yat Sektörü URGE 
Projesi” 15.02.2017 tarihinde "2010/8 sayılı 
Uluslararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesi Hakkında 
Tebliğ” kapsamında Ekonomi Bakanlığınca 
onaylanmış ve çalışmalara başlanmıştır.  

Gemi ve Yat Sektörüne yönelik olarak başlatılan 

URGE Projesi kapsamında sektörel ihtiyaçların 

saptanması, ortaya çıkan ihtiyaçlar doğrultusunda 

firmaların eğitim ve strateji geliştirme konusundaki 

gereksinimlerin karşılanmasını hedefleyen "ihtiyaç 

analizi süreci açılış toplantısı” 09.06.2017 tarihinde 

Piri Reis Üniversitesi ev sahipliğinde Piri Reis 

Üniversitesi Deniz Kampüsü'nde gerçekleştirilmiştir. Toplantının açılışında Piri Reis 

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Oral Erdoğan ve Gemi ve Yat İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu 

Başkanı Başaran Bayrak tarafından açılış konuşmaları yapılmış olup Piri Reis Üniversitesi 

Mühendislik Fakültesi Dekan Vekili Prof. Dr. Nurhan Kahyaoğlu tarafından katılımcı firmalara 

süreci anlatan bir sunum gerçekleştirilmiştir. Toplam katılımcı sayısı 21 olan Gemi ve Yat 

Sektörü URGE Projesinin bahse konu toplantısına Ezberci Marine, Mengi-Yay Yatçılık, 

https://www.facebook.com/GemiveYat/photos/pcb.1490136561008095/1490129817675436/?type=3
https://www.facebook.com/GemiveYat/photos/pcb.1490136561008095/1490129817675436/?type=3
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Yachtneeds Türkiye, Sofiyat Turizm ve Tic. Ltd. Şti. , Hidroteknik Yat Gemi Deniz Yapıları 

Tasarım Teknolojileri San. Tic. Ltd. Şti. , Soyaslan Denizcilik San. ve Tic. Ltd. Şti., Asartech Ltd. 

Şti. , CG Design Proje Danışmanlık, Çeksan Tersanesi, Yacht Marine Ltd Şti. ve Sirena A.Ş. 

firmalarından temsilciler katılmıştır. Söz konusu toplantıdan sonra firmalar Üniversite 

hocaları tarafından tek tek ziyaret edilmiş ve ihtiyaç analizleri tamamlanmış olup; Piri Reis 

Üniversitesi tarafından hem sektör hem de firmalar bazında hazırlanan ihtiyaç analizi raporu 

bakanlık tarafındna onaylanarak projede eğitim aşamasına geçilmiştir.  

1 Mart 2017 Denizcilik Sektörü Ortak Akıl Toplantısı: 

Ekonomi Dergisi Turkishtime'ın organizatörlüğünde, Ekonomi Bakanlığı ve TİM liderliğinde 
yürütülen Turkey Discover The Potential projesine kavramsal ve içeriksel iletişim desteği 
verebilmek amacıyla, Halkbank Çözüm ortaklığında, 1 Mart 2017 tarihinde, Gemi ve Yat 
İhracatçıları Birliği öncülüğünde, denizcilik sektörü ortak akıl - yuvarlak masa toplantısı 
gerçekleştirilmiştir. Modetarörlüğünü Prof.Dr. Emre Alkın'ın yaptığı, sektörün önde gelen 
temsilcilerinin katıldığı toplantında sektörün güncel sorunları ve geleceğe yönelik olarak tüm 
içeriği kayıt altına alınmıştır.  

 

             

Toplantı ile ilgili söz konusu içerik derlenerek, Turkishtime dergisine ilave edilmiş ve bayilere, 
finans sektörü yetkililerine, Bakanlıklara ve Müsteşarlıklara iletilmiştir. 

Toplantıya katılım gösteren sektör temsilcileri şu şekildedir;  

1. Başaran Bayrak - Gemi ve Yat İhracatçıları Birliği  
2. Metin Kalkavan - Deniz Ticaret Odası  
3. Feramuz Aşkın - GEMİMO  
4. Cengiz Kaptanoğlu - Hacı İsmail Kaptanoğlu Denizcilik Grubu  
5. Cem Melikoğlu - Türk Loydu  
6. Salih Zeki Çakır - KOSDER  
7. Orhan Gülcek - Gemi ve Yat İhracatçıları Birliği  
8. Cem Seven - Gemi ve Yat İhracatçıları Birliği  
9. Recai Hakan Şen - Gemi ve Yat İhracatçıları Birliği  
10. Sedat Ergun - Gemi ve Yat İhracatçıları Birliği  
11. Hüseyin Mengi - Mengi Yay Yatçılık  
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12. Adil Erkoç - Ada Tersanesi  
13. Nuri Uygur - Gemi Mühendisleri Odası  
14. Harun Şişmanyazıcı - Gemi ve Yat İhracatçıları Birliği  
15. Recep Canpolat - Deniz Haber Ajansı  
16. Adil Erkoç - Ada Tersanesi  
17. Bülent Şener - Delta Marine 

 

İhracat Değerlendirme ve Sektör Sorunları Toplantıları: 

3 Ocak 2017 tarihinde Ankara’da Gemi ve Yat İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkanı 

Başaran Bayrak’ın katılımı ile Ekonomi Bakanlığı’nda İhracat Değerlendirme Toplantısı 

gerçekleştirilmiş olup toplantılarda sektörün 2016 yılında gerçekleşmiş olduğu ihracatlar ile 

ilgili olarak Bakanlık nezdinde bilgilendirme yapılmış, sektörün 2017 yılı ve sonrası için 

hedefleri masaya yatırılmış, Gemi ve Yat İhracatçıları Birliği tarafından derlenen sektör 

sorunları Bakanlık yetkililerine sunulmuştur. 

Yıl içerisinde gerçekleştirilen Genişletilmiş Başkanlar Kurulu toplantılarında ve yapılan 

Bakanlık ziyaretlerinde sektör sorunları ve çözüm önerileri ilgili makamlara sunulmuştur. 

Rusya Karma Ekonomik Kurulu Çalışma Toplantıları, Devlet Yardımları Mevzuatı, Dahilde 

İşleme Rejimi Uygulamaları ve birçok konu başlığı ile ilgili olarak Bakanlık nezdinde 

toplantılara katılım sağlanmıştır. 

CNR Boat Show  - Yeşilköy: 

Dünyaca ünlü mega yat, 
tekne ve yelkenlilerin yanı 
sıra sektöre ait tüm aksesuar 
ve ekipmanların sergilendiği 
CNR Avrasya Boat Show Fuarı 
10 Şubat 2017 tarihinde 
gerçekleştirilen törenle 
birlikte Ulaştırma Denizcilik 
ve Haberleşme Bakanı Ahmet 
Arslan tarafından açılmıştır.  

 

Ahmet Arslan yaptığı açılış 
konuşmasında Türkiye’deki 
teknelerin Türk bayrağı 
çekmesini sağlamak amacıyla 
gerçekleştirilen düzenlemeler 
hakkında bilgi vermiştir. 
Fuarın açılış törenine Gemi ve 
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Yat İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Başaran Bayrak da katılım sağlamıştır.  

Dünyanın karada yapılan 2.büyük, Türkiye'nin en büyük tekne ve yat fuarı özelliği taşıyan ve 
bu yıl 11.si düzenlenen CNR Avrasya Boat Show 11-19 Şubat tarihleri arasında CNREXPO 
Yeşilköy'de ziyaretçileri ile buluşmuş, fuara yurtdışından da yoğun ilgi gösterilmiştir. 

 

Fuara, Gemi ve Yat İhracatçıları Birliği olarak info standla katılım sağlanmış olup geçtiğimiz 

boat Showlarda olduğu gibi 2017 yılında da Ulusal Gemi ve Yat Tasarım Yarışmalarında 

derece elde eden ve maketleştirilen tasarımlar sergilenmiş, Birlik faaliyetlerine dair bilgiler 

verilmiştir. Denizcilik sektörüyle ilgili üretilen son ürünlerin alıcı ve ziyaretçilerin beğenisine 

sunulduğu fuar 19 Şubat 2017 tarihine kadar ziyaretçilerini ağırlamıştır. 

 

8 Mart 2017 Yakamoz Deniz ve Kadın Sempozyumu: 

TMMOB Gemi Makineleri İşletme Mühendisleri 

Odası'nın öncülüğünde İstanbul'da düzenlenen 

"Yakamoz: Deniz ve Kadın" Sempozyumu, 8 Mart 

Dünya Kadınlar Günü'nde gerçekleştirilmiştir. 

Gemi ve Yat İhracatçıları Birliği her yıl olduğu gibi 
2017 yılında da etkinliğin destekçileri arasında yerini 
almıştır. Gemi ve Yat İhracatçıları Birliği Yönetim 
Kurulu Başkanı Başaran Bayrak, etkinliğe olan 
destekleri için teşekkür plaketi almış ve bir konuşma 
gerçekleştirmiştir. 
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9 Mart 2017 Deniz Ticaret Odası Meclis Toplantısı: 

09.03.2017 tarihinde IMEAK Deniz Ticaret 
Odası merkez binasında Meclis Başkanı Sn. 
Cengiz Kaptanoğlu Başkanlığında ve Deniz 
Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sn. 
Metin Kalkavan’ın katılımlarıyla Deniz 
Ticaret Odası Meclis Toplantısı 
gerçekleştirilmiştir. Söz konusu meclis 
toplantısında Gemi ve Yat İhracatçıları Birliği 
adına Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Başaran 
Bayrak açılış konuşması gerçekleştirmiştir. 
Toplantının devamında İstanbul İhracatçı 
Birlikleri Genel Sekreterliği tarafından 
ihracatta devlet yardımları konulu bir sunum 
gerçekleştirilmiş olup; yoğun katılımın ve 
ilginin olduğu sunum sonrası soru cevap 
aşamasına geçilmiş ve sektöre faaliyet 
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gösteren firma temsilcileri ve meclis üyelerinin ihracatta devlet yardımları ile ilgili soruları 
yanıtlanmıştır. 

21-24 Mart 2017 Expomaritt  ExposhippingFuarı: 

21-24 Mart 2017 tarihleri arasında 14. Uluslararası Exposhipping İstanbul Denizcilik Fuar ve 
Konferansları etkinliği gerçekleştirilmiş olup bahse konu etkinliğe 42 ülkeden 133 firma 
katılım sağlamıştır. 

Ekonomi Bakanlığı’nın talimatı ile bahse konu fuara yönelik olarak Gemi ve Yat İhracatçıları 
Birliği koordinasyonu ile bir alım heyeti organizasyonu gerçekleştirilmiştir. 

Alım heyeti organizasyonu dahilinde, Yunanistan, Bulgaristan ve Birleşik Arap 
Emirlikleri’nden alıcılar fuarda Türk firmaları ile bir araya getirilmiş ve ikili iş görüşmeleri 
yapılarak iş birliği olanakları değerlendirilmiştir. 

 

 05-08 Nisan 2017 Europort Turkey Fuarı: 

Her yıl Gemi ve Yat İhracatçıları Birliği'nin katkılarıyla gerçekleşmekte olan Europort Turkey 
2017 Fuarı'nın açılışı Birlik Yönetim Kurulu Başkanı Başaran Bayrak'ın konuşması ile 
yapılmıştır. Etkinliğin denizcilik sektörü içinde uluslararası işbirlikleri oluşturmak ve 
geliştirmek noktasında önemi açılış töreninde vurgu yapılan noktalardan biri olmuştur. 5-8 
Nisan 2017 tarihleri arasında Viaport Marina Tuzla'da süren fuarda Türk denizcileri sektörün 
en iyileri ile buluşmuşlardır. 2017 yılında Panama, Danimarka, İzlanda, Norveç, Yunanistan 
gibi ülkeler tarafından büyük ilgiyle karşılanan fuarda 10.000’e yakın profesyonel ziyaretçi 
ağırlanmıştır. Gemi ve Yat İhracatçıları Birliği olarak fuara info standla katılım sağlanmış olup 
Birlik faaliyetleri ve organizasyonları ile ilgili bilgiler verilmiştir. 
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CNR Boat Show Ataköy Marina:

 

Türkiye'nin ilk mega yat limanı olma özelliğini taşıyan Ataköy Marina Mega Yat Limanı'nda 3-

7 Mayıs 2017 tarihleri arasında gerçekleştirilen CNR Boat Show Fuarı 2 Mayıs'ta VIP açılış 

töreni ile başlamıştır. Gemi ve Yat İhracatçıları Birliği tarafından fuara info stant ile katılım 

düzenlenmiş olup, Birlik standı fuar süresi boyunca birlik faaliyetlerinin tanıtımı için 

ziyaretçilere açık tutulmuştur. 

 

Ekonomist Harun Şişmanyazıcı Tarafından Hazırlanan Sektörel Çalışmalar: 

Öğretim Üyesi ve Ekonomist Harun Şişmanyazıcı tarafından 

Gemi ve Yat İhracatçıları Birliği üyelerinin bilgilerine 

sunulmak üzere birçok iktisadi çalışma hazırlanmıştır. 

2016 yılı gerçekleşen ihracat verileri ve dünya geneli 2017 

beklentileri, Balıkçı Tekneleri, Daha Temiz Bir Gelecek, 

Yellen’in Phillips Eğrisi, 2017 yılı Kürsel Ekonomiler ve 

Türkiye, Çin Kaynaklı İkinci Finansal Kriz, Deniz Ticaret 

Sektörü ve Gemi Sanayi, Amerikan Ekonomisinde 

Muhteşem İkili ve Polyanna, En Kötü Günler Geride Kaldı, 

Küresel Gemi İnşa Sanayinin Geleceği ve Forward Cover Değeri, Küresel Yat Endüstrisi ve 
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Yükselen Çin, Gemi İnşa Sanayinde Kullanılacak Yeni Teknolojiler, Fed’in Mart Ayı Faiz 

Aktarımı Artık Kesinleşiyor, Kürsel Gemi İnşa Sanayinin Ocak 2017 İtibariyle Durumu, Gemi 

İnşa Sanayine Verilen Teşvikler ve Türkiye, İspanya Gemi İnşa Sanayi, İşsizlik ve Devletin 

İstihdam Talebi başlıklı yazıları Gemi ve Yat İhracatçıları Birliği üyelerine duyurulmuştur. 

Ekonomist Harun Şişmanyazıcı aynı zamanda Gemi ve Yat İhracatçıları Birliği tarafından 

organize edilen toplantılara katılım sağlayarak dönem dönem sektör verilerini analiz eden 

raporlarını sunmuşlardır. 

Sri Lanka Heyeti: 

15 Mayıs 2017 Pazartesi Günü Sri Lanka 
Ankara Büyükelçisi Sn. Pakeer 
Mohideen Amza, Sri Lanka Yatırım 
Kurulu İzleme Bölümü Direktörü Sn. 
Renuka Weerakone, Sri Lanka İhracat 
Geliştirme Kurulu Pazar Geliştirme 
Bölümü Direktörü Sn. Anoma 
Premathilake ve Sri Lanka Ankara 
Büyükelçisi Ekonomik İlişkiler Bölümü 
Ticaret Koordinatörü Sn. M. Emin Berk 
Dış Ticaret Kompleksi'nde Gemi ve Yat 
İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu 
Başkanı Sn. Başaran Bayrak, Başkan 
Yardımcısı Sn. Cem Seven, İstanbul 
İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği 
tarafından ağırlanmıştır. 

Yapılan görüşmelerde Türk gemi ve yat inşa sektörünün tanıtımı gerçekleştirilmiş olup iki 
ülke arasında sektöre yönelik olarak olası iş birliği fırsatları ve yatırım olasılıkları masaya 
yatırılmıştır. 

 

12. Uluslararası Altınçıpa Denizcilik Başarı Ödülleri Töreni: 

Dünya denizcilik sektörü, Gemi ve Yat İhracatçıları Birliği'nin de destekçileri arasında 

bulunduğu 12'nci Uluslararası Altın Çıpa Denizcilik Başarı Ödülleri Töreni'nde bir araya 

gelmiştir. Türk denizcilik sektörünün tek uluslararası töreni olan Altın Çıpa Denizcilik Başarı 

Ödülleri, bu yıl 12'nci kez sahiplerine kavuşmuş, 71 farklı ülkeden 600 denizcinin katıldığı 

törende, dünya denizcileri bir araya gelmiştir. 

Panama Denizcilik Bakanı Jorge Barakat Pitty'nin onur konuğu olduğu Altın Çıpa Denizcilik 
Başarı Ödülleri Töreni'ne BM Uluslararası Denizcilik Örgütü Afrika Teknik İlişkileri Başkanı 
William Azuh, Uluslararası Denizcilik Sağlığı Örgütü Başkanı Ileno Denişenko, Uluslararası 
Seyir Yardımcıları ve Fener Otoriteleri Birliği Genel Sekreteri Francis Zachariae, Riyad MoU 
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Genel Sekreteri Muhammed Şaban Zajzali, Uluslararası Petrol Kirliliği Tazmin Fonu Direktörü 
Jose Maura Barandiaran, İspanya Kraliyet Ulaştırma Ataşesi Estaban Pacha Vincente, İtalya 
Sahil Güvenlik Komutanlığı IMO Daimi Temsilcisi Tuğamiral Giampaola Bensai, Avrupa Birliği 
Gezi Tekneleri Federasyonu Başkanı Amiral Giovanni Carlo ve Olimbo BM Denizde Uyduyla 
Haberleşme Örgütü Direktörü Moin Uddin Ahmed başta olmak üzere 45 uluslararası örgütün 
üst düzey yöneticileri ile birlikte 71 farklı ülkeden 600 denizci katılmıştır. 

Gemi ve Yat İhracatçıları Birliği'nin de info standı ile katılım gösterdiği etkinlik esnasında 
Türkiye Gemi ve Yat İnşa sektörünün ve Birlik faaliyetlerinin anlatıldığı tanıtım filmi ödül 
töreni süresince gösterilmiştir. 

 

 

15-17 Eylül 2017 Gaziantep Büyükelçiler Buluşması 

15-17 Eylül 2017 tarihleri arasında Gaziantep’te konomimizin önümüzdeki dönem 

beklentilerini anlatmak ve aynı zamanda Türkiye’nin barındırdığı kültür mozaiğini göstermek 
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amacıyla, Ekonomi Bakanımız Sayın Nihat Zeybekçi’nin katılımlarıyla “Büyükelçiler 

Buluşması” düzenlenmiştir.Dünyanın birçok ülkesinden büyükelçi ve temsilcilerin biraraya 

geldiği organizasyona, Gemi ve Yat İhracaçtıları Birliği’ni temsilen Başaran Bayrak katılım 

sağlamıştır. 

8 Aralık 2017 Antalya Serbest Bölge Ziyareti: 

8 Aralık 2017 tarihinde Antalya Serbest Bölge'de faaliyet gösteren Ares Tersanesi tarafından 
Katar İçişleri Bakanlığı tarafından 
sipariş edilmiş olan 17 adet gemiden 
48 metrelik olan iki siparişin birinin 
teslim töreni için Ulaştırma, Denizcilik 
ve Haberleşme Bakanı Sn. Ahmet 
Arslan ve Katar İçişleri Bakanı 
Tuğgeneral Al-Khulafi'nin teşrifleri ile 
bir seremoni düzenlenmiştir.  

 

 

 

Bahse konu seremoni vesilesiyle Gemi ve Yat İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkanı 
Başaran Bayrak, Denetim Kurulu Üyesi Yusuf Turhan Soyaslan ve sektör uzmanı Anıl Caner 
Topaloğlu'nun yer aldığı Gemi ve Yat İhracaçıları Birliği Heyeti Antalya Serbest Bölge'de 
faaliyet gösteren tersanelere ziyaretler gerçekleştirmiş, Birlik faaliyetlerinin tanıtımlarını 
gerçekleştirmiş ve firmaların sektöre ve bölgeye yönelik sorunlarını dinlemişlerdir. 
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GENEL SEKRETERLİK 

FAALİYETLERİ 
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DEVLET YARDIMLARI ŞUBESİ 

YURTDIŞI FUAR KATILIMLARININ DESTEKLENMESİ 

Yurt Dışı Fuar destekleri kapsamında 2017 yılı içerisinde bireysel katılımlara ilişkin 340 adet, 

milli katılım organizasyonu kapsamında ise 593 adet olmak üzere  2017 yılı içerisinde toplam 

933 adet müracaat gerçekleşmiştir. 

 

Gerek 2017 yılı içerisinde gerçekleşen müracaatlardan, gerekse önceki yıllarda müracaatı 

gerçekleştiği halde eksik belgeleri nedeniyle bekleyen müracaatlardan 398 adeti bireysel 

katılıma, 1273 adeti de milli katılım müracaatına ilişkin olmak üzere toplam 1.671 adet 

müracaat  neticelendirilmiştir. 

 

Neticelendirilen müracaatlar için 2017 yılında bireysel katılımlara 9.570.051 TL milli katılım 

organizasyonu çerçevesinde ise 29.606.166 TL olmak üzere toplam 39.176.217TL destek 

ödemesi oluşmuştur.  

 

YURT DIŞI OFİS MAĞAZA DESTEKLERİ  

Yurtdışı Birim, Marka ve tanıtım Faaliyetlerinin Desteklenmesi kapsamında, 2017 yılı 

içerisinde 136 adet müracaat gerçekleşmiştir. 

Gerek 2017 yılı içerisinde gerçekleşen müracaatlardan, gerekse önceki yıllarda müracaatı 

gerçekleştiği halde eksik belgeleri nedeniyle bekleyen müracaatlardan 115 adeti 

neticelendirilmiştir.(Bu müracaatlara ilişkin destek tutarı  1.992.844TL). 

  

Birden fazla ülkede gerçekleştirilen ya da birden fazla markaya ilişkin gerçekleştirilen pek çok 

harcama, ya da birden fazla ülkede gerçekleştirilen pek çok tanıtım faaliyetine ilişkin 

harcama tek başvuru dosyası içerisinde ibraza edildiğinden, iş yoğunluğu sayısal 

göstergelerden daha yoğun olabilmektedir. 
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TASARIM DESTEĞİ  

Tasarım desteği kapsamında 2017 yılı içerisinde 22 adet müracaat gerçekleşmiştir. Gerek 

2017 yılı içerisinde gerçekleşen müracaatlardan, gerekse önceki yıllarda müracaatı 

gerçekleştiği halde eksik belgeleri nedeniyle bekleyen müracaatlardan 12 adeti 

neticelendirilmiştir. (Toplam destek tutarı 448.002TL) 

 

 

TURQUALITY DESTEĞİ  

Turquality desteği kapsamındaki 23 firmanın 24 adet markasına ait başvurular Genel 

Sekreterliğimizde yürütülmektedir. Bu kapsamda 2017 yılı içerisinde 2.414  adet harcama 

beyanı müracaatı gerçekleşmiş olup 2017 yılı içerisinde neticelendirilen beyan sayısı ise 2.261 

olarak gerçekleşmiştir. (Toplam destek tutarı 49.228.828TL)  

(manuel yazışmalara ilaveten, başvurulara ilişkin olarak otomasyon üzerinden yapılan eksiklik 

bildirimi sayısı ise yaklaşık 2.000 adettir.)  

 

EĞİTİM – İLETİŞİM VE UYGULAMA ŞUBESİ 

UYGULAMA BÖLÜMÜ 

GÖREV TANIMI 

 

 Geri gelen ve iptal olan  ihracatlara bağlı olarak nispi aidat iadelerinin yapılması, 

 Alıcı firmanın ürünü kabul etmemesi nedeni ile bahse konu hracatta alıcı değişiklikleri 
işlemlerinin sonuçlandırılması,  

 Özel faturaların sisteme işlenerek kayıt altına alınması, 

 İhracatta kullanılan dolaşım belgeleri evraklarının (ATR, Basitleştirilmiş ATR, Euro-1, 
Euro-Med, Menşei Şahadetnamesi) satış ve onay işlemlerinin yapılması, 

 E-Birlik işlemlerinin yürütülmesi, e-Birlik.net projesi çerçevesinde güncellemelerin 
yapılması Gümrük Müsteşarlığı’nın uygulamaya koyacağı E-Belge sisteminin takibi, 

 DFİF kesintisine tabi fındık ihracatlarına karşılık sisteme teminat mektubu kaydı 
alınmış, Merkez Bankasına devredilmek üzere aracı bankalar tarafından yapılan DFİF 
ödemelerine bağlı olarak teminat mektubu iadesi yapılmıştır. 

 DFİF kesintisine tabi fındık ihracatlarına karşılık sisteme teminat mektubu ve banka 
dekontu kaydı işlenmiştir. 
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 Denizaşırı ülkelere yapılan  fındık ihracatlarından alınan DFİF kesintilerinin yarısı ve geri 
gelen  eşyaya bağlı olarak  DFİF kesintilerinin ihracatçı firmalara iadesi işlemleri 
neticelendirilmiştir. 

 Otomasyona geçmemiş üyelerin gümrük beyannamesi onay işlemlerinin yapılması, 

 Ofisten ihracat kapsamında uzaktan onay için başvuran ihracatçı ve gümrük 
müşavirlerine yetki tanımlaması yapılarak, gümrük müşavirlerine vekalet veren 
ihracatçı firmalar için işlem yapma yetkisi verilmiştir. 

 İthalatta Gözetim Tebliği kapsamında belirlenen ürünler için İthalatçı bilgi formları 
kapsamında ithalatçı firmayı tanımlamak, , İhracatçı kayıt formları ile ihracatçı 
kayıtlarını tanımlamak ve İthalat kayıt başvurularını alarak ithalat kayıt evraklarını 
düzenlemek,  

 Üyelik işlemlerinin yürütülmesi, (yeni üyelik kaydı, unvan değişikliği, firma birleşmesi 
vb.) 

 Mevcut üyelerin adres değişikliklerinin saptanmasına yönelik güncelleme çalışmasının 
yapılması, 

 Yıllık aidatını ödemeyen üyelere yönelik olarak mevzuat gereği alınan Yönetim Kurulu 
kararına istinaden yasal takip için hukuk müşavirliği ile ortak çalışma yapılması, 

 Hususi Damgalı Pasaport başvurusunda bulunan üyelerimizin başvurularının alınarak, 
belgelerinin incelenmesi ve yetkili imzalarına müteakiben Ekonomi Bakanlığı Bölge 
Müdürlüğüne iletilmesi, 

 Uygulamaya yönelik olarak firmalardan gelen taleplerin değerlendirilerek yanıtlanması, 

 

BEYANNAME TESCİL İŞLEMLERİ 

İhracat Yönetmeliği ile İhracatçı Birlikleri’ne verilen görev doğrultusunda, Genel 

Sekreterliğimiz bünyesindeki Birliklerin üyeleri ve diğer birlikler adına beyanname tescil 

işlemleri Genel Sekreterliğimiz Uygulama Birimi tarafından yürütülmektedir. E-Birlik 

üzerinden ihracat beyanname tescili yapılabildiği gibi ayrıca  Genel Sekreterliğimiz merkez 

ofis  ve Karaköy irtibat büromuzdan da  manuel beyanname girişi yapılabilmektedir.  

 

2017 yılında tescil edilmiş olan beyanname sayıları aşağıda yer almaktadır. 

 

 

Hizmet Birimleri 

İİB adına 
Diğer Sekreterlikler adına tescil 

edilen 
Toplam  

 
Gb Adedi* Fob $ Gb Adedi Fob $ Gb adedi 

 
Karaköy İrtibat Bürosu 443         398.272.005    1.255           22.461.519    1.698 
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2017 yılında yeni kaydedilen üyelik sayıları  aşağıdaki tabloda yer almaktadır. 

 

BİRLİK Yeni Kaydedilen 
Üyelik Sayıları 

Üyeliği 
Ödenmeyen 
aidattan dolayı 
kapalı iken açık 
konuma 
geçenler 

Yıl Sonu Üye 
Sayıları       
(Açık 
Konumda) 

Mobilya, Kağıt  Ve Orman Ürünleri İhracatçıları Birliği 
1015 431 6.947 

Gemi Ve Yat İhracatçıları Birliği  128 55 652 

Kuru Meyve Ve Mamulleri İhracatçıları Birliği 64 19 305 

Fındık Ve Mamulleri İhracatçıları Birliği 33 15 299 

Hububat Bakliyat Yağlı Tohumlar Ve Mamulleri İhracatçıları 
Birliği 

292 93 1.758 

Yaş Meyve Sebze  İhracatçıları Birliği 150 46 796 

Su Ürünleri Ve Hayvansal  Mamuller İhracatçıları Birliği 104 38 588 

 

 

UYGULAMA ŞUBESİNİN DİĞER FAALİYETLERİ  

 

o İhracat uygulamaları, ilgili kanun, mevzuat, yönetmelik ve tebliğler konusunda 
ihracatçılarımızın sorunlarına çözüm getirme noktasında çalışmalar aralıksız devam 
etmiş, ihracatçılarımızın bahse konu kanun, mevzuat, yönetmelik, ihracat 
prosedürlerine ve ilişkin soruları telefon, e-mail ve fax yoluyla cevaplanmıştır. 

 

 

Merkez  2.066         360.054.341    289           17.279.492    2.355 

 
Web 163.120      5.811.615.576    0 0 163.120 

 
Diğer Genel 

Sekreterliklerce  
4.457         183.892.904    0 0 4.457  

Genel Toplam 170.086      6.753.834.826    1.544           39.741.011    171.630 

 
(*) Makbuz bilgilerine dayalı olarak hesaplandığından tahminidir.  
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EĞİTİM – İLETİŞİM BÖLÜMÜ 

 

İLETİŞİM BÖLÜMÜ 

DUYURULAR – ETKİNLİKLER  

2017 Yılında 990 adet sirküler internet sitemizin “Duyurular” ve “Birlik Sirküleri” bölümünde yayımlanıp, 

e-posta vasıtasıyla üyelerimize gönderilmiştir. 

Duyurular ana başlıklar halinde aşağıdaki şekildedir: 

 

Genel Sekreterliğimize bağlı Birliklerin faaliyetlerine ve sektörlere ilişkin duyurular ile genel 

duyurular; 

 Milli katılım organizasyonu gerçekleştirilen fuarlar 

 Info stand ile katılım sağlanan fuarlar 

 Sektörel ticaret heyetleri 

 Genel alım heyetleri 

 Sektörel alım heyetleri 

 Sektör raporları, ülke ve sektör sorunları, dış talepler  

 Genel Sekreterliğimizce organize edilen eğitim ve seminerler     

 Diğer kurumların işbirliğinde gerçekleştirilen eğitim ve seminerler    

 Diğer duyurular 

Diğer kurum ve kuruşlara ait duyurular;  

 

 Dış ticaretle ilgili mevzuat değişiklikleri ile uygulama usul ve esaslarına ilişkin 
duyurular  

 Yurt içi ve yurt dışı güncel dış ticaret haberleri  

 Dış ticaretle ilgili Ekonomi Bakanlığı, Türkiye İhracatçılar Meclisi, İhracatçı Birlikleri 
gibi kurumların etkinlik duyuruları 

 Dış talep duyuruları  

 İhale duyuruları  

 Diğer duyurular 
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BİLGİ NOTLARI VE MUHTELİF YAZILAR 

 

Ekonomi Bakanlığı, Türkiye İhracatçılar Meclisi, diğer İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterlikleri, 

çeşitli kamu kurumları, üyemiz olan ya da olmayan firmalar, araştırmacılar ya da öğrencilerin 

talepleri doğrultusunda çeşitli yazılar ve bilgi notları hazırlamaktadır. Söz konusu yazı ve 

notların mahiyeti, eğitim ve seminer türleri ile içerikleri, dış ticaret mevzuatı ile ilgili talep ve 

sorunlar, bilgi ve verilere ilişkin cevaplardan oluşmaktadır.  

 

 

EĞİTİM BÖLÜMÜ 

 

EĞİTİM ve SEMİNERLER 

 

Genel Sekreterliğimizce; dış ticaret mevzuatı, gümrük mevzuatı, uluslararası pazarlama, diğer 

yandan, finans ve muhasebe, lojistik, kişisel gelişim genel başlıkları ile; kısa süreli eğitim 

programları düzenlenmekte olup; bazı eğitimler, gördüğü talep doğrultusunda uygun 

aralıklarla tekrar edilmektedir. 

 

2017 Yılında Ekonomi Bakanlığı koordinasyonunda muhtelif il ve ilçelerde 9 adet “Dış Ticaret 

Bilgilendirme Semineri” düzenlenmiştir. Ayrıca, Genel Sekreterliğimiz organizasyonunda 56 

günde, 46 adet eğitim yapılarak, yaklaşık 970 katılımcıya ulaşılmıştır. Söz konusu 

organizasyonlardan yaklaşık olarak 57.000,00 TL gelir elde edilmiştir.   

 

Eğitim ve seminerler; Genel Sekreterliğimizce organize edilmekle beraber, diğer kurumlarla 

işbirliği içerisinde gerçekleştirilerek de yapılmaktadır. Genel Sekreterliğimizce düzenlenen 

eğitimlerin sonunda katılımcılara “katılım belgesi” takdim edilmektedir. 

 

Eğitim ve seminerlerimiz; Genel Sekreterliğimizin merkezi olan Dış Ticaret Kompleksi’nde, 

konusunda uzman, akademik altyapısı güçlü ve sektör tecrübesi olan eğitmenler tarafından 

verilmektedir.      
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2017 Yılında yapılan eğitim programlarına ilişkin özet tablo aşağıda yer almaktadır: 

2017 YILI EĞİTİM TABLOSU 

Sıra Eğitim Konusu  Tarih 

Eğitim 

Süresi 

(Gün)  

 Katılımcı 

Sayısı 

Net Gelir 

(TL) 

1 Temel Finansal Muhasebe Uygulamaları 17-18 Ocak 2017 2 10 277,90 

2 Uluslararası Ticari Sözleşmelerin Hazırlanması ve Dikkat Edilecek Hususlar 19 Ocak 2017 1 12 301,21 

3 Ekonomik Durgunluk Dönemlerinde "Müşteri Mıknatısı Olmanın Formülü” 24 Ocak 2017 1 22 1.203,19 

4 İhracatta E-Pazarlama Uygulamaları 25 Ocak 2017 1 20 913,30 

5 Türkiye'de Bir İlk; SUPERCOACH Modeliyle İş Planı ve Strateji Geliştirme  26 Ocak 2017 1 11 122,68 

6 Temel Akreditif İşlemleri 30 Ocak 2017 1 23 1.199,10 

7 İleri Seviye Akreditif Uygulama ve Analiz İşlemleri 31 Ocak 2017 1 22 1.099,04 

8 Mali Tablolar ile İşletme Yönetimi 27-28 Şubat 2017 2 20 1.890,10 

9 İhracata Yönelik Devlet Yardımları 1 Mart 2017 1 20 809,72 

10 İhracatta Teslim ve Ödeme Şekilleri 3 Mart 2017 1 20 918,20 

11 Türk Eximbank Kredileri ve Garanti Programları 8 Mart 2017 1 19 963,74 

12 Gümrük Uygulamaları ve Güncel Gümrük Konuları 9 Mart 2017 1 8 -115,96 

13 Çatışma, Stres Yönetimi ve İkna  13 Mart 2017 1 26 1.556,34 

14 Uluslararası Ticari Belgeler, Kullanılış Biçimleri ve Uygulamaları 5 Mayıs 2017 1 12 156,50 

15 Çatışma, Stres Yönetimi ve İkna  8 Mayıs 2017 1 25 1.463,56 

16 İhracat Operasyon İşlemleri 11-12 Mayıs 2017 2 36 4.835,48 

17 İşletmelerde Finansal Yönetim 16-17 Mayıs 2017 2 22 2.086,70 

18 Türk Eximbank Kredileri ve Garanti Programları  22 Mayıs 2017 1 17 663,89 

19 Satış Bilimi “Müşteri Mıknatısı Olmanın Formülü” 24 Mayıs 2017 1 19 795,25 

20 Türkiye’de Bir İlk; SUPERCOACH  Modeliyle İş Planı ve Strateji Geliştirme  25 Mayıs 2017 1 25 1.307,25 

21 Turquality® Programına Hazırlık Yolculuğu  26 Mayıs 2017 1 16 581,68 

22 İhracatta Kullanılan Belgeler  25 Eylül 2017 1 21 1.011,41 

23 İşletmelerde Bütçe Hazırlama Yöntemleri ve 2018 Bütçe Uygulamaları 26 - 27 Eylül 2017 2 11 112,18 

24 Türk Eximbank Kredileri ve Garanti Programları  29 Eylül 2017 1 21 1.113,12 

25 Satış Bilimi “Müşteri Mıknatısı Olmanın Formülü” 2 Ekim 2017 1 30 1.682,19 

26 Zihni Etkin Programlama 3 Ekim 2017 1 15 239,29 
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27 İhracatta Teslim Şekilleri ve Lojistik 4 Ekim 2017 1 32 1.971,05 

28 "Kaos Dünyasında Yeni Pazarlama Algısı ile Müşteri Krallığına Son”  6 Ekim 2017 1 14 343,52 

29 Stres, Öfke ve Zaman Yönetimi 9 Ekim 2017 1 17 704,02 

30 Dâhilde İşleme İzin Belgesi ve Otomasyon Sistemi Uygulamaları 11 Ekim 2017 1 21 1.765,23 

31 Yaratıcı ve Etkili Sunum Becerileri 17 Ekim 2017 1 15 544,52 

32 İşletmelerde Bütçe Hazırlama Yöntemleri ve 2018 Bütçe Uygulamaları 13-14 Kasım 2017 2 28 3.142,58 

33 Stres, Öfke ve Zaman Yönetimi 15 Kasım 2017 1 16 630,08 

34 Duygusal Zeka  16 Kasım 2017 1 10 97,75 

35 İhracatta Ödeme Şekilleri ve Temel Akreditif 20 Kasım 2017 1 32 1.941,01 

36 Akreditif Okuma, Uygulama ve Belge Hazırlama 21 Kasım 2017 1 43 2.981,40 

37 İhracatta Hedef Pazar Belirleme ve Ticari Bilgi Bulma Yöntemleri  22 Kasım 2017 1 42 2.813,06 

38 Dijital Pazarlama ve E-Ticaret  23 Kasım 2017 1 26 1.493,19 

39 İşletmelerde Maliyet Sapma Analizleri 27-28 Kasım 2017 2 14 862,40 

40 Zihni Etkin Programlama 30 Kasım 2017 1 9 -177,81 

41 Turquality® Programına Hazırlık Yolculuğu  15 Aralık 2017 1 28 1.593,94 

42 İşletmelerde Bütçe Hazırlama Yöntemleri ve 2018 Bütçe Uygulamaları 18-19 Aralık 2017 2 22 2.138,18 

43 İşletmelerde Risk Yönetimi (Faiz, Kur, Fiyat ve Vade Riski) 20 Aralık 2017 1 19 772,54 

44 Türk Eximbank Kredileri ve Dış Ticaretin Finansmanı 21-22 Aralık 2017 2 23 2.550,48 

45 İhracatta Hedef Pazar Belirleme, Ticari İstihbarat ve Uluslararası Pazarlama  25-26 Aralık 2017 2 24 2.402,03 

46 Yetkilendirilmiş Yükümlü Statüsü ve ISO 27001 Bilgi Güvenliği 27 Aralık 2017 1 24 1.321,54 

 

  

56 962 57.077,77 

 

 

BİLGİ İŞLEM ŞUBESİ 

GÖREV TANIMI 

 Sistem yönetimi faaliyetlerinin (bilgi işlem altyapısı, veritabanları, sunucu işlemleri, e-

mail listeleri, donanım işlemleri vb.) yürütülmesi, 

 Ağ Yönetimi faaliyetlerinin (internet erişimi, irtibat bürosu-merkez bağlantısı, network 

işlemleri, vpn servisleri, alan adları yönetimi, ağ altyapısı vb.) yürütülmesi, 

 Destek hizmetlerinin (donanım arızaları, periyodik bakım işlemleri, kullanıcılara teknik 

destek sağlanması, ebirlik.net programı desteği, dir otomasyon uygulaması desteği, 

zararlı yazılımların temizlenmesi vb.) yürütülmesi,  
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 Bilgi Teknolojileri Envanter Yönetimi işlemleri (bilgi işlem bütçesi hazırlama, bilgi 

işlem ürün alımları, lisanslama işlemleri, bakım anlaşmaları, donanım ve yazılım 

envanteri hazırlanması vb.) yürütülmesi, 

 Yazılım Geliştirme uygulamaları (web siteleri içerik yönetimi, intranet sitesi işlemleri 

vb.), 

 Müşterek ve bireysel otomasyon yazılımları (ihracat.net, ebirlik vb.),   

 Bünye içinden ve dışından gelen konularda Veri ve belge hazırlama ( özel veri talepleri, 

aylık veriler, firma listeleri, ödül töreni firma listelerinin hazırlanması, genel kurullar 

firma listelerinin hazırlanması vb.) işlemleri, 

 Bünye içi program taleplerinin (dahilde işleme vb. için) değerlendirilmesi, 

 Toplu faks ve e-posta gönderimleri yapılması, 

 Evrak takip sistemine ilişkin çalışmalar. 

 

 

MUHASEBE ŞUBESİ 

GÖREV TANIMI 

 Bütçe çalışmalarının yapılması, 

 Genel Kurullarla ilgili mali tabloların hazırlanması,  

 Personel maaşları ve personel ile ilgili diğer işlemler,  

 E-Birlik muhasebeleştirme işlemlerinin yapılması ve kontrolü,  

 Muhtasar beyanname ve KDV beyannamelerinin düzenlenmesi ve kontrolü,  

 Vadeli / vadesiz banka hesaplarının takibi, resmi defterlerin yazdırılması ve noter onay 

işlemleri,  

 SGK prim ödemeleriyle ilgili işlemlerin takibi, günlük kasa işlemlerinin kontrolü, 

İGEME, EKONOMİ BAKANLIĞI, TİM ödemeleriyle ilgili işlemler,  

 Ay sonu işlemleri (bilanço, gelir-gider, fuarlar ve birlik araçları gider tabloları), 

 Diğer Birlikler adına yapılan işlemlerin takibi, 

 Birlik cari hesaplarının kontrolü, 

 Kompleks ortak harcamalarıyla ilgili ödeme ve mahsupların kontrolü,  

 Karaköy İrtibat Bürosu gelir-gider durumlarının takibi,  

 Özel çalışmalar ve muhtelif fuar ödemelerine ait banka talimatları ve mahsuplarının 

kontrolü, 

 TSE katkı payı ödemelerinin takibi, 

 Vezne işlemleri ve diğer muhasebe işlemleri,  
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TÜRKİYE’NİN GEMİ VE YAT 

İHRACAT İSTATİSTİKLERİ 
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MALİ TABLOLAR VE DENETÇİ 

RAPORLARI 
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2017 yılı bütçesi sergi ve fuar fasıllarında bütçe aşımı için Ekonomi Bakanlığı'ndan 13.02.2018 
tarih ve 1239 nolu yazı ile 540.000 TL'lik ek bütçe talebi istenmiştir. 
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GEMİ  YAT  VE HİZMETLERİ İHRACATÇILAR BİRLİĞİ 

2018 YILI İŞ PROGRAMI 

1. İhracat Rejimi ve Yönetmeliği ile bunlara ilişkin Tebliğ ve Talimatlar, Türkiye 

İhracatçılar Meclisi ile İhracatçı Birliklerinin Kuruluş ve Görevleri Hakkında Kanun ve 

yönetmelik hükümleri kapsamında Birliğimize verilen görevlerin etkinlikle 

yürütülebilmesi için gerekli tedbirler alınacak, üyelerimizin ihracat faaliyetlerinde 

karşılaşacakları her türlü sorunu çözümleyecek etkinliklerde bulunulacaktır. 

 

2. Birliğimizin çalışma konusuna giren maddelerin iç ve dış piyasalardaki üretim, stok, fiyat, 

arz ve talep durumları takip edilecek bu konularda ihtiyaç duyulacak bilgi ve belgeler 

temin edilerek üyelerin istifadesine sunulacaktır. 

 

3. Birliğimiz konusu maddelerin ihracatının arttırılması ve daha iyi değerlendirilmesi için 

milli organizasyonu Birliğimizce üstlenilecek olan yurtdışında düzenlenecek sergi ve 

fuarlarda ülkemiz ürünlerinin daha etkin bir şekilde tanıtım çalışmaları yapılacaktır. 

 

4. İhraç mallarımızın dış piyasalarda hak ettiği değeri bulabilmesi ve bu yerinin muhafazası 

ile üyelerimizin hak ve menfaatlerinin korunmasını teminen üyelerimiz ve aynı konuda 

faaliyette bulunan diğer İhracatçı Birlikleri ve üyeleri arasında haberleşme ve işbirliği 

sağlanacak ve ilgili merciler nezdinde girişimlerde bulunulacaktır. 

 

5. Üyelerimizin ihracat faaliyetlerinde karşılaşacakları her türlü sorunu çözümleyecek 

etkinliklerde bulunularak, mesleki ahlak ve dayanışmayı korumaya yönelik çalışmalara 

devam edilecektir. 

 

6. Birliğimiz iştigal sahasına giren maddelerin cins, nevi ve miktar itibariyle üretim ve 

ihracat potansiyelinin dış taleplere göre ayarlanabilmesini temin etmek için çalışmalar 

yapılarak önerilerde bulunulacaktır. 

 

7. Çalışma konusuna giren malların ihracatının arttırılması ve daha iyi değerlendirilebilmesi 

için hedef pazarlara yönelik Sektörel Ticaret Heyeti organizasyonları düzenlemek, 

incelemelerde bulunmak, kurs ve seminer düzenlemek, istatistikler hazırlayarak ilgili 

kuruluşlar ile üyelere duyurmak başta olmak üzere gerekli hizmetler sunulacaktır. 

 

8. Birliğimiz iştigal alanına giren ürünlere ilişkin yerli marka yaratma konusunda çalışmalar 

yapılmasına ve bu bağlamda tasarım yarışmaları düzenlenmesine devam edilecektir.  

 

9. Dünya pazarlarındaki gelişmeler ve uluslararası fuarlar ile yurt dışından Birliğimize 

ulaşan ithal taleplerinin ilgili üyelerimize duyurulması sürdürülecektir. 

 

10. İhracatla ilgili görüş ve öneriler tespit edilerek bu hususlarda ilgili üst merciler nezdinde 

temaslarda bulunulacaktır. 

 

11. İhraç ürünlerimizin yeni pazar imkânlarına kavuşturulması bakımından Ticaret 

Müşavirlikleri kanalıyla yapılan bilgi akışına devam edilecektir. 

 

12. Birliğimiz iştigal sahasına giren ürünler için yeni pazarlar bulunulmasına, geliştirilmesine 

ve tanıtılmasına yönelik etkinliklere hız verilecektir.  
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